
Piese de schimb pentru pompe 

« Inapoi la ListaSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 23-12-2019 

Data aparitiei: 13-01-2020 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1030834] 

Domenii 

Piese pentru pompe centrifuge (CPV: 42124290) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Piese de schimb pentru pompe 

Atribuiri ale Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A...Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1030834] 

 

Piese de schimb pentru pompe 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1054953 / 04-10-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

CIF: 10874881, Adresa: pentru Sucursala CNE, Str. Medgidiei nr. 2, , Cernavoda, Romania, 905200, Email: 

denis.etem@cne.ro, Telefon: +40 241801841, Fax: +40 241239267, Persoana contact: Denis Etem, 



Serviciul Achizitii Produse Pavilion 0, Punct(e) de contact: Denis Etem, Serviciul Achizitii Produse Pavilion 

0, In atentia: Corina NICOLESCU, URL: http://www.nuclearelectrica.ro/ 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Piese de schimb pentru pompe 

 

Cod CPV: 

42124290-3 - Piese pentru pompe centrifuge (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

Piese de schimb pentru pompe 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 513197 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 



S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

1481 / 23-12-2019 

 

Denumire Contract: 

Piese de schimb pentru pompe 

 

Valoare Contract: 513197 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

GENERAL TURBO - CIF: RO 2603490, Adresa: Strada Sos Berceni, Nr. 104, Bucuresti, Bucuresti, Romania, 

Email: viorel.negoita@generalturbo.ro; gt.mark@generalturbo.ro, Telefon: +40 213003023/+40 

0213874635 

 


